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KURSAVGIFT 
Kursavgiften är 10000kr exklusive moms/år 

 

Redan utbildade montessorilärare kan delta i valfri modul till 

ett pris av 790 kr exklusive moms/modul. 

 

I kursavgiften ingår all lärarledd undervisning, examination 

för kursintyg och Namex. Deltagarna står själva för 

materielkostnader i samband med tillverkning av 

handledningar och materiel. 

 

Eventuell omtenta svarar deltagaren själv för. 

 

 

MER INFORMATION 
Helén E Allevang  0708-288400 

 

helen@karlskronamontessori.com 
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Montessorilärarutbildning 
 

 

0-3,3-6, 6-9 år: Ht 2009 – vt 2010 

9-12, 12-16 år: Ht 2010 - vt 2011 

 

 

 Kursen riktar sig till dig som har en pedagogisk bakgrund och som 

vill fördjupa dig i Montessoripedagogiken. 

 

 Utbildningen leder fram till en nationell 

montessorispecialistexamen med ett Namex-certifikat. 

 

 Utbildningen äger rum på Karlskrona Montessorifriskola. 

 

 Vi har genomfört utbildning tidigare där samtliga deltagare 

klarade sin Namex-examination. 
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KURSUPPLÄGG 
Kurserna har lärarledd undervisning i Montessoripedagogikens 

filosofi, teori och metodik. 

 

Undervisningen sker genom föreläsningar, 

litteraturseminarier, diskussioner, materielpresentationer och 

egen träning.  

 

Tiden mellan träffarna ägnas åt litteraturstudier, 

observationer, sammanställning av 

ämnespärmar/handledningar, materieltillverkning samt 

skriftliga examensarbeten, allt i enlighet med Svenska 

Montessoriförbundets krav för NAMEX.  

   För mer information om Namex: www.montessoriforbundet.se 

Kursen äger rum vid fem tillfällen på höstterminen och sex 

tillfällen på vårterminen, torsdag 13.00–17.00 och fredag 

9.00–15.00 varje gång. 

Dessutom två dagar på höstlovet och två dagar på påsklovet. 

Varje tillfälle räknas som en modul där ett visst ämne 

avhandlas.    

Det går att delta i enstaka moduler som vidareutbildning för 

den som redan har montessorilärarutbildning. 

 

 

http://www.montessoriforbundet.se/
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EXAMINATION 

Utbildningarna avslutas med ett praktiskt och ett skriftligt 

prov, som är den av Svenska Montessoriförbundet anordnade 

NAMEX-examen.  

 

KURSLITTERATUR 
Barndomens gåta, Upptäck barnet, Barna sinnet  
Samtliga av Maria Montessori 

 

KURSANSVARIGA 
Helén E Allevang 

Maria Hero 

Berit Nilsson 

 

 

ANMÄLAN 
Preliminär anmälan görs via mail senast 15/4-09 till: 

helen@karlskronmontessori.com  

 

Anmälan görs på bifogad blankett och skickas till skolan. 

 

Antagningsbesked kommer att skickas ut före april månads 

utgång. 

 

Anmälningsavgiften på 1000 kronor ska vara betald senast 

15/5-09. När den är gjord räknas anmälan som bindande. 
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